БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН НУКАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453344,Нукай  ауылы,

Салауат Юлаев урамы,2а

	453344,с.Нукаево,
ул.Салавата Юлаева,2а

     ҠАРАР                                  № 48                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 июль  2019 йыл                                                        22  июля  2019 года
О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить следующие адреса:

– земельному участку с кадастровым номером: 02:34:130401:212, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кугарчинский  муниципальный район, Сельское поселение Нукаевский сельсовет,село Нукаево,ул.Фрунзе,земельный участок 14;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:34:130401:213, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кугарчинский  муниципальный район, Сельское поселение Нукаевский сельсовет,село Нукаево,ул. Фрунзе,земельный участок 12;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:34:130401:214, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кугарчинский  муниципальный район, Сельское поселение Нукаевский сельсовет,село Нукаево ул. Фрунзе,земельный участок 10;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:34:130401:215, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кугарчинский  муниципальный район, Сельское поселение Нукаевский сельсовет село Нукаево,ул. Фрунзе,земельный участок 8;
            – земельному участку с кадастровым номером: 02:34:130401:216, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кугарчинский  муниципальный район, Сельское поселение Нукаевский сельсовет,село Нукаево,ул. Фрунзе,земельный участок 6;
            – земельному участку с кадастровым номером: 02:34:130401:217, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кугарчинский  муниципальный район, Сельское поселение Нукаевский сельсовет,село Нукаево,ул. Фрунзе,земельный участок 4;
            – земельному участку с кадастровым номером: 02:34:130401:218, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кугарчинский  муниципальный район, Сельское поселение Нукаевский сельсовет,село Нукаево,ул Фрунзе,земельный участок 2;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

             Глава сельского поселения                                   Р.З.Байгубаков
_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc